?ястýу & ýи.ж ý, т лт ýр ст еz&
Палата имущественных и

земельных отношений
Агрызского

муниципального района

4222З0, r. Агрыз, ул. К. Маркса, д,24

ý ж ý-? ýх hж рýсfi уýлIл кАс ь
Огерпqе

муниципаль районы
молкат haM щир

монасабатларе палатасы

4222ЗО,Огерже шэhэре, К, Маркс w.,24

РАСПОРЯЖЕНИЕ БоЕрык

<<-/L>>фд42018 г, Ng f,|f,/, -

О закреплении муниципttльного имущоства
на праве оперативного управления

за МБ!ОУ <Щетский сад }lb1 г. Агрыз>

Рассмотрев зЕuIвление муниципtшьного бюджетного дошкольного
образовательного учреждениlI - детский сад Ns 1 (Золотой ключиюi'города Дгрыз
Агрызского муницип€шьного района Республики Татарстан, ИНн 1601004040, кпп
160101001, ОГРн 1021600515243, дата регистрации 05.11.2002 го.щ&;
зарегиатРированнОго в МРИ ФнС РоссиИ м 9 по Республики Татарстан, адрес
местонахождениJI: РТ, г. Агрыз, ул. Нариманова, д. 17, о закJIючении договора о
закреплении муниципilJIьного имущества на праве оперативного управления,, а также
В СООТВеТСТВИИ С Федеральным законом NI 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федер ации"..

1. ЗаКрепить на праве оперативного управления за муниципitJIьным бюджетным
ДОшкольным образовательным учреждением - детскиЙ сад J\b 1 <Золотой ключир>
ГОРОДа Агрыз Агрызского муниципtшьного района Республики Татарстан
ИМУщестВо, находящееся в муниципальной собственности общей первоначаJIьно_
ВОССТаНОВительноЙ стоимостью 25 745 070 (Щвадцать пять миллионов семьсот
СОРок IuITb тысяч семьдесят) рублей 01 копейка, остаточной стоимостью
10 94б 656 (Щесять миллионов девятьсот сорок шесть тысяч шестьсот шIтьдесят
шесть) рублей 23 копейки, цо соQтоянию на 01.01.2018 года.

2. МУницип€Lльному бюджетному дошкольному образовательному учреждению -
ДетскиЙ сад JtlЪ 1 <<ЗолотоЙ ключик) города Агрыз Агрызского муниципiшьного
раЙона Республики Татарстан (Г.Р.Шурмановой) заключить с Палатой
имущественных и земельных отношений Агрызского муницип€Lльного района
договор о закреплении муниципчLIIьного имущ9ства на праве оперативного
угIравленшI.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить на главного
специЕLIIиста Палаты имущественн"дDЁ.:jsjl4. земельных отношениЙ Агрызского
муниципitльного р аЙона Р еспублуф.,, q,19,,р стаh Рябкову Е.В .

Председатель

OcHoBaHue: заяв"ценuе МБДОУ к!еmскuй саО Ns] z. Дерьtзsl

Э.А. Поносов